

开封市民享街陇海铁路立交道口雨水泵站迁建工程 定标候选人公示

河南天咨工程管理咨询有限公司受开封市市政管理处的委托，就开封市民享街陇海铁路立交道口雨水泵站迁建工程进行公开招标，于2023年9月27日在开封市公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。评标委员会按照招标文件规定进行了评审，经招标人确认，现将本次评标结果公示如下：

一、招标项目说明

- 项目名称：开封市民享街陇海铁路立交道口雨水泵站迁建工程；
- 项目编号：HNTZ-2023-0701；
- 资金来源：财政资金；
- 建设地点：开封市禹王台区规划中山西路与陇海铁路立交道口西北侧；
- 建设规模及内容：民享街陇海铁路立交道口北侧、引道北端西侧，面积约为440平方米。主要建设内容：新建雨水泵站一座，雨水泵站设计规模约为0.33立方米/秒，泵站由玻璃钢筒体、格栅、潜污泵、管路系统、控制系统、通风系统等组成；新建DN800进水管10m；新建DN800出水管道115m；新建场地进出沥青道路80m²，布置场地绿化270m²，设置管理房46.8m²，配套海绵化建设。
- 计划投资额：约638.61万元
- 质量要求：合格且符合国家现行验收标准；
- 施工计划工期：150日历天；监理服务期限：随施工工期及缺陷责任期；
- 招标范围：

施工标段：招标文件、工程量清单及施工图纸所包含的全部内容；
监理标段：施工阶段及缺陷责任期阶段的监理及服务；

二、标段划分情况

- 2.1标段划分：本项目共2个标段，1个施工标段，1个监理标段；
施工标段：开封市民享街陇海铁路立交道口雨水泵站迁建工程施工；
监理标段：开封市民享街陇海铁路立交道口雨水泵站迁建工程监理；

2.2投标人资格要求：

施工标段资格要求：

- 2.2.1投标人须具有独立法人资格，具有合法有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证(或三证合一的营业执照)。
- 2.2.2 投标人须具有建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包叁级(含)及以上资质，具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。
- 2.2.3投标人拟派的项目经理须具备市政公用工程专业贰级(含)及以上注册建造师资格，具备有效的安全生产考核合格证，且未担任其他在建工程的项目经理，并出具项目经理无在建承诺书。
- 2.2.4投标人拟派技术负责人需具有市政工程类相关专业中级及以上技术职称(提供职称证及查询网页截图)。
- 2.2.5社保要求：投标人拟派项目经理、技术负责人、委托代理人、安全员须是本单位在职人员，在本公司缴纳社会保险(提供近三个月按时缴纳社会保险的证明，并提供网页查询截图及查询网址链接，新聘用的人员从聘用之日算起，出具时间不得早于公告发布时间)。
- 2.2.6企业业绩要求：投标人提供二项。自2019年1月1日(以合同签订时间为准)以来，施工合同额≥400万元市政工程专业业绩，(提供业绩中标公示(网页版)、施工合同和中标通知书签订时间、总金额均以合同为准)。

监理标段资格要求：

- 2.2.7投标人须具有独立法人资格，具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证(或三证合一的营业执照)。
 - 2.2.8投标人具有建设行政主管部门颁发的市政公用工程监理乙级(含)及以上资质或监理综合资质；并在人员、设备、资金等方面具备相应的监理能力；
 - 2.2.9投标人拟派项目总监须具有建设部颁发的市政公用工程注册监理工程师资格。
 - 2.2.10企业业绩要求：投标人自2019年1月1日以来至少监理过一个施工合同金额不低于400万元的市政工程项目业绩。(业绩证明需提供中标公示(网页版)、中标通知书、监理合同，时间以合同签订日期为准。)
 - 2.2.11项目总监业绩要求：投标人拟派项目总监提供一项。2019年1月1日以来至少监理过一个施工合同金额不低于400万元的市政工程项目业绩。(业绩证明需提供中标公示(网页版)、中标通知书、监理合同，时间以合同签订日期为准。)可与企业业绩重复使用。
 - 2.2.12社保要求：投标人拟派项目总监、委托代理人须是本单位在职人员，在本公司缴纳社会保险(提供近三个月按时缴纳社会保险的证明，并提供网页查询截图及查询网址链接，新聘用的人员从聘用之日算起，出具时间不得早于公告发布时间)。
- 2.3财务要求：投标人2020、2021、2022年度财务状况良好，没有财产被接管冻结状况(提供2020、2021、2022年度经会计事务所审计的财务报告，新成立公司不够三年的从成立时间算起)。

2.4信誉要求：

投标人不得存在财库[2016]125号《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》中拒绝其参与政府采购活动的行为。对于2020年1月1日以后被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，拒绝其参与本项目投标。

投标人应通过“中国执行信息公开网”网站(<http://zxgk.court.gov.cn/shixin/>)查询“失信被执行人”(查询对象：法人、法定代表人、项目经理/项目总监)；

“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询“重大税收违法失信主体”(查询对象：法人)；

中国政府采购网(www.cccp.gov.cn)查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”渠道查询自身信用记录(查询对象：法人)；

投标人在全国建筑市场监管公共服务平台有不良行为记录的投标人禁止参与该项目投标需提供网上查询截图；(查询对象：法人、法定代表人、项目经理/项目总监)；

以上查询内容均需提供查询截图，须附在投标文件中，查询截图需包括查询日期，查询日期不得早于招标公告发布之日。

2.5 投标人自行出具近三年以来本企业无商业贿赂和无不正当竞争行为承诺书(承诺对象：法人、法定代表人、项目经理/项目总监)。

2.6本项目招标过程中投标人拟派项目经理/项目总监不得以任何理由更换。

2.7本项目不接受联合体投标。

三、评标委员会成员人数：5人

四、评标情况

4.1评标委员会推荐的定标候选人（排序不分先后）

施工标段：

序号	定标候选人全称	投标报价(元)	项目经理	质量	
1	河南省金盾建设工程有限公司	4401457.73 元	史慧勇	合格且符合国家现行验收标准	15
2	中硃建设集团有限公司	4400685.03 元	宋岸龙	合格且符合国家现行验收标准	15
3	衢州市政园林股份有限公司	4421103.13 元	刘辉	合格且符合国家现行验收标准	15
4	世华九九建工集团有限公司	4401775.90 元	张瑞	合格且符合国家现行验收标准	15
5	豪伟建筑工程有限公司	4409429.66 元	张帅涛	合格且符合国家现行验收标准	15
6	河南置诚建筑工程有限公司	4391933.69 元	刘一晓	合格且符合国家现行验收标准	15
7	郑州久鼎路桥工程有限公司	4400547.72 元	王义博	合格且符合国家现行验收标准	15
8	河南亚伟建设工程集团有限公司	4401681.75 元	付会会	合格且符合国家现行验收标准	15
9	三赢建设集团有限公司	4400848.12元	王丽丽	合格且符合国家现行验收标准	15
10	河南清水建设工程有限公司	4401931.95元	许冬	合格且符合国家现行验收标准	15
11	河南省同裕路桥工程有限公司	4401581.00 元	袁思伟	合格且符合国家现行验收标准	15
12	洛阳旭阳建设集团有限公司	4400999.76 元	赵建选	合格且符合国家现行验收标准	15
13	河南旭峰建筑工程有限公司	4398280.68 元	原栋梁	合格且符合国家现行验收标准	15
14	河南兴隆建筑工程公司	4401589.73 元	左勇	合格且符合国家现行验收标准	15
15	河南省城控建工集团有限公司	4401634.23元	董哲	合格且符合国家现行验收标准	15
16	河南道冠建设工程有限公司	4414078.97 元	马玉路	合格且符合国家现行验收标准	15
17	中海华祥建设发展有限公司	4400283.29 元	任晓雨	合格且符合国家现行验收标准	15
18	河南中硃建设工程有限公司	4245928.85元	程鹏跃	合格且符合国家现行验收标准	15
19	河南典磊建筑工程有限公司	4415713.01元	薛昊东	合格且符合国家现行验收标准	15
20	河南瑞华建筑集团有限公司	4387389.06 元	高颖	合格且符合国家现行验收标准	15

监理标段：

序号	定标候选人全称	投标报价(元)	项目总监	质量	监理服务
1	中环国际工程咨询有限公司	67650.00 元	陈磊	合格且符合国家现行验收标准	随施工工期及
2	河南建工工程管理有限公司	69000.00 元	刘嫒	合格且符合国家现行验收标准	随施工工期及
3	河南天宏建设工程咨询有限公司	70000.00 元	李成慧	合格且符合国家现行验收标准	随施工工期及
4	河南恒基时代建设管理有限公司	68000.00 元	付向峰	合格且符合国家现行验收标准	随施工工期及
5	河南鑫东辰工程管理有限公司	66500.00 元	彭胜望	合格且符合国家现行验收标准	随施工工期及

6	河南省光大建设管理有限公司	70000.00 元	郭向前	合格且符合国家现行验收标准	随施工工期及
7	河南华盛工程管理有限公司	68800.00 元	宋扬	合格且符合国家现行验收标准	随施工工期及
8	河南中泰工程咨询监理有限公司	68300.00 元	李彦莉	合格且符合国家现行验收标准	随施工工期及
9	中鼎景宏工程管理有限公司	68600.00 元	赵世举	合格且符合国家现行验收标准	随施工工期及
10	河南智升工程咨询有限公司	68100.00元	王秀红	合格且符合国家现行验收标准	随施工工期及

4.2 定标候选人项目管理情况

第一标段：

定标候选人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或职称证书名称	证书编号
河南省金盾建设工程有限公司	项目经理	史慧勇	项目经理	注册证	豫 1412020202106124
	技术负责人	马明海	技术负责人	职称证	C06013170900036
	质量员	李闪	质量员	岗位证	2201030600303607
	安全员	牛巧玲	安全员	岗位证	豫建安 C3 (2023) 1357019
	施工员	吕肖威	施工员	岗位证	0411710494117000430
	材料员	郝原	材料员	岗位证	0411711194117000748
	造价师	胡婷	造价师	岗位证	建 [造]11204100002001
中硕建设集团有限公司	项目经理	宋岸龙	项目经理	注册证	豫 241121229360
	技术负责人	王自学	技术负责人	职称证	C20190953052205800166
	施工员	海双来	施工员	岗位证	0411510494115000360
	质量员	谢娜娜	质量员	岗位证	0411510994115000285
	安全员	董利亭	安全员	岗位证	豫建安C3 (2023) 1498175
	材料员	蔡梦园	材料员	岗位证	0411611194116000472
	资料员	王欣欣	资料员	岗位证	0411711494117001045
衢州市政园林股份有限公司	项目经理	张贝贝	项目经理	一级造价工程师证	建 [造]119410011424
	技术负责人	刘辉	技术负责人	注册证	浙 2332011202307966
	专职安全员	陈善言	专职安全员	职称证	1310939460
	施工员	方文杰	施工员	岗位证	浙建安 C3 (2022) 68900501
	质量员	毕建丽	质量员	岗位证	0331510493315002583
	造价师	郑小凤	造价师	岗位证	0331810993318001000
	材料员	华立平	材料员	造价师证	建 [造]11173300004485
世华九九建工集团有限公司	项目经理	陈秀秀	项目经理	注册证	建 [造]11173300004485
	技术负责人	周文慧	技术负责人	岗位证	0332211100028000358
	施工员	张瑞	施工员	岗位证	0331711493317004475
	质量员	张蕾	质量员	注册证	豫 1412018201901658
	专职安全员	张金山	专职安全员	职称证	B202009060400947
	材料员	袁飞	材料员	岗位证	0411510494115000635
	资料员	张金霞	资料员	岗位证	0411510994115000710
豪伟建筑工程有限公司	项目经理	张东杰	项目经理	注册证	豫建安 C(2022)0021211
	技术负责人	张海红	技术负责人	职称证	0411511194115001586
	施工员	李任	施工员	岗位证	0411511494115001683
	质量员	张帅涛	质量员	岗位证	建 [造] 11214100003097
	造价师	韩冬枝	造价师	注册证	豫 241171716488
	材料员	马强梅	材料员	职称证	C202209721421200000053
	资料员	王志豪	资料员	岗位证	豫建安 C3(2023)1135996
河南置诚建筑工程有限公司	项目经理	李帅	项目经理	注册证	0412211100001000309
	技术负责人	闫风起	技术负责人	岗位证	0412210400020000026
	施工员	张双双	施工员	岗位证	0412210900020000013
	质量员	刘一晓	质量员	造价师证	建 [造]11224100008683
	专职安全员	李博	专职安全员	注册证	豫 241181831996
	材料员	刘霞	材料员	职称证	C20190953058101401707
	资料员	苗海勇	资料员	岗位证	0411510494115000801
郑州久鼎路桥工程有限公司	项目经理	魏瑗慧	项目经理	注册证	0412210900010000014
	技术负责人	李俊飞	技术负责人	岗位证	0412211100010000024
	施工员	侯中伟	施工员	岗位证	0412211000010000024
	质量员	王义博	质量员	岗位证	豫建安C3 (2023) 1219788
	专职安全员	文小红	专职安全员	岗位证	建 [造] 1119410D013528
	材料员	尚韦华	材料员	注册证	豫 141201420 1518150
	资料员	包卓伦	资料员	职称证	C19033160 902280
河南亚伟建设工程集团有限公司	项目经理	丁小丽	项目经理	注册证	2001010008369
	技术负责人	朱秋燕	技术负责人	岗位证	0411710994117001346
	施工员	刘筱笛	施工员	岗位证	豫建安 3(2023)2443648
	质量员	李永存	质量员	岗位证	0411511494115003055
	安全员	李晓笛	安全员	岗位证	0411811194118000078
	造价师	李会会	造价工程师	造价工程师证	建 [造]11204 100000173
	材料员	付会会	材料员	注册证	豫241141450976
河南亚伟建设工程集团有限公司	项目经理	王凤霞	项目经理	注册证	豫241141450976
	技术负责人	宋东东	技术负责人	职称证	C20190927019900301634
	施工员	常瑞华	施工员	岗位证	0412310400010000026
	质量员	吴文萍	质量员	岗位证	0412310900010000023
	安全员	杨辉	安全员	岗位证	豫建安C3(2023)2289729
	材料员	李沙沙	材料员	岗位证	0411611194116001492
	资料员	李志国	资料员	岗位证	0411811494118000011
	项目经理	王丽丽	项目经理	注册证	建 [造]11174100005055
	项目经理	王丽丽	项目经理	注册证	豫241202151578

三赢建设集团有限公司	技术负责人	李继伟	技术负责人	职称证	B291999994499667579
	质量员	张阳阳	质量员	岗位证	0622310900046000190
	安全员	姚会杰	安全员	岗位证	Y0412300900900661
	材料员	王炜	材料员	岗位证	0411711194117003958
	资料员	万娜	资料员	岗位证	0411711494117003727
河南清水建设工程有限公司	项目经理	许冬	项目经理	注册证	豫 241111225399
	技术负责人	蔡永涛	技术负责人	职称证	C202009C902030000004
	施工员	陈辉	施工员	岗位证	2301010600113422
	安全员	张彦	安全员	岗位证	豫建安C(2018) 9
	质量员	李福臣	质量员	岗位证	2301030600118006
河南省同裕路桥工程有限公司	资料员	杨孝叶	资料员	岗位证	2301050000111431
	项目经理	袁思伟	项目经理	注册证	豫241151576531
	技术负责人	朱磊	技术负责人	职称证	C20200957061100000037
	安全员	窦百富	安全员	岗位证	豫建安C(2015)SZ0001392
	施工员	邢彬彬	施工员	岗位证	0412210400001000086
洛阳旭阳建设集团有限公司	质量员	王小卉	质量员	岗位证	0411910994119000065
	资料员	张艳娜	资料员	岗位证	0411611494116000726
	材料员	邢玉华	材料员	岗位证	0411911194119000201
	造价师	李旭光	造价师	造价师证	建[造]11224100008987
	项目经理	赵建洗	项目经理	注册证	豫241131443131
河南旭峰建筑工程有限公司	技术负责人	马丽娜	技术负责人	职称证	B202009070301097
	专职安全员	李利娟	专职安全员	岗位证	豫建安C3(2023)3395365
	施工员	赵开拓	施工员	岗位证	0412210400003000001
	质量员	许海科	质量员	岗位证	0411710994117000327
	材料员	陈喜乐	材料员	岗位证	0411511194115000565
河南兴隆建筑工程公司	资料员	杨静静	资料员	岗位证	0412211400003000094
	项目经理	原栋梁	项目经理	注册证	豫241101122294
	技术负责人	孙丽娟	技术负责人	职称证	C09902150901257
	施工员	付乾坤	施工员	岗位证	0411810494118000066
	质量员	杨文静	质量员	岗位证	0411810994118000050
河南省城控建工集团有限公司	安全员	曹广康	安全员	岗位证	豫建安C3(2023) 1203842
	资料员	丁晓丽	资料员	岗位证	0411511494115000273
	材料员	徐梦瑶	材料员	岗位证	41181111400092
	造价师	马悦	造价师	造价师证	建【造】11204100001237
	项目经理	左勇	项目经理	注册证	豫 241151573398
河南兴隆建筑工程公司	技术负责人	马金龙	技术负责人	职称证	C02901180900009
	施工员	李昕钊	施工员	岗位证	0411710194117001537
	质量员	李秋丽	质量员	岗位证	0411710694117001320
	安全员	宋国权	安全员	岗位证	H41170010200070
	材料员	李玉洁	材料员	岗位证	0411711194117001388
河南道冠建设工程有限公司	资料员	杨鹏	资料员	岗位证	0411611494116000893
	造价师	沈志强	造价师	岗位证	建[造]11054100006517
	项目经理	董哲	项目经理	注册证	豫241141450578
	技术负责人	周杨	技术负责人	职称证	C20210953058101400391
	施工员	齐延勇	施工员	岗位证	0411510494115000116
中海华祥建设发展有限公司	质量员	郭源鹏	质量员	岗位证	0411710994117000222
	安全员	张露	安全员	岗位证	豫建安C3(2023) 1157929
	材料员	王卫芳	材料员	岗位证	0411511194115000433
	资料员	陈晓宇	资料员	岗位证	0411611494116000036
	造价工程师	赵文涛	造价工程师	造价师证	建[造]19410011160
河南中硕建设工程有限公司	项目经理	马云路	项目经理	注册证	豫 241182045345
	技术负责人	朱柏林	技术负责人	职称证	C20210958074200000594
	施工员	孙鹤	施工员	岗位证	2001010055950
	质量员	孙亚丹	质量员	岗位证	2001030030693
	安全员	明冰冰	安全员	岗位证	豫建安C(2022)0028717
河南中硕建设工程有限公司	材料员	高欣悦	材料员	岗位证	0412311100003000190
	资料员	赵鱼	资料员	岗位证	2101050000050079
	项目经理	任晓雨	项目经理	注册证	豫241202257476
	技术负责人	李艳玲	技术负责人	职称证	C20210953058101400316
	施工员	吴一凡	施工员	岗位证	0412310400001000074
河南中硕建设工程有限公司	质量员	王锦成	质量员	岗位证	0412310900001000047
	安全员	符腾阳	安全员	岗位证	豫建安C3(2023) 1372270
	资料员	成欣欣	资料员	岗位证	0412311400001000150
	材料员	王琳	材料员	岗位证	0412311100001000140
	项目经理	程鹏跃	项目经理	注册证	豫 241181942447
河南典磊建筑工程有限公司	技术负责人	李平	技术负责人	职称证	C09902150901186
	材料员	常娟	材料员	岗位证	2001040012144
	质量员	胡从婷	质量员	岗位证	2001030023411
	专职安全员	熊莉君	专职安全员	岗位证	豫建安C(2020) 0031345
	资料员	王亚娟	资料员	岗位证	41161140100232
河南典磊建筑工程有限公司	施工员	卢超	施工员	岗位证	2201010600325974
	造价员	胡梦娇	造价员	岗位证	建[造]11214100003886
	企业负责人	王建林	企业负责人	安考A证	豫建安A(2023)1187548
	项目经理	薛昊东	项目经理	注册证	豫241171717668
	技术负责人	申彦鹏	技术负责人	职称证	C20200958072400700364
河南瑞华建筑集团有限公司	安全员	季文康	安全员	岗位证	豫建安C3(2023) 1396481
	施工员	姚然	施工员	岗位证	0412210400004000013
	质量员	张玖领	质量员	岗位证	0411510994115000105
	材料员	杨越	材料员	岗位证	0411711194117003212
	资料员	孙军芳	资料员	岗位证	0411711494117003439
河南瑞华建筑集团有限公司	造价师	翟浩	造价师	岗位证	建[造]11224100009325
	项目经理	高颖	项目经理	注册证	豫 241141448701
	技术负责人	陈博	技术负责人	职称证	B202009070901250
	施工员	张丽丽	施工员	岗位证	0411910494119000037
	质量员	王健	质量员	岗位证	0411910994119000040
河南瑞华建筑集团有限公司	安全员	元媛	安全员	岗位证	豫建安C3(2023)1191978H4

材料员	卢鹏	材料员	岗位证	0411511494115000374
资料员	靳芳丽	资料员	岗位证	0411711194117000413
造价师	崔高洁	造价师	造价师注册证	建【造】11164100001175

监理标段：

定标候选人全称	人员类别	姓名	职务	执业资格证书或职称证书名称	证书编号
中环国际工程咨询有限公司	总监理工程师	陈磊	总监理工程师	注册监理工程师证	410127
	总监代表	刘智勇	总监代表	注册监理工程师证	410000
	专业监理工程师	叶森	专业监理工程师	注册监理工程师证	320922
	专业监理工程师	李贝贝	专业监理工程师	注册监理工程师证	410159
	安全员	张斌	安全员	安全员证	2101020000
	见证员	刘娜娜	见证员	见证员证	2101170000
河南建工工程管理有限公司	总监理工程师	刘嫚	总监理工程师	国家注册监理工程师证	005609
	专业监理工程师	高本忠	专业监理工程师	专业监理工程师证	191044
	专业监理工程师	王建亭	专业监理工程师	专业监理工程师证	191044
	给排水工程师	王永康	给排水工程师	专业监理工程师证	191015
	见证员	李涛	见证员	见证员证	H41160050
	监理员	翟磊	监理员	监理员证	2301060000
河南天宏建设工程咨询有限公司	项目总监	李成慧	项目总监	注册监理工程师证	410105
	总监代表	聂言豪	总监代表	注册监理工程师证	410182
	监理工程师	李得恩	监理工程师	注册监理工程师证	410172
	监理员	柳新	监理员	专业监理工程师证	211069
	见证员	顾楠	见证员	见证员证	H41170050
河南恒基时代建设管理有限公司	项目总监	付向峰	项目总监	注册监理工程师证	410086
	专业监理工程师	焦奇峰	专业监理工程师	注册监理工程师证	410101
	监理员	仙欢欢	监理员	监理员证	202009
	见证员	李航	见证员	见证员证	H41150050
河南鑫东辰工程管理有限公司	项目总监	彭胜望	项目总监	注册监理工程师	410137
	项目专监	赵国勇	项目专监	注册监理工程师	410069
	监理员	薛林可	监理员	注册监理工程师	211055
	见证员	李新草	见证员	见证员证	Y04121002003002
河南省光大建设管理有限公司	项目总监	郭向前	项目总监	注册监理工程师证	410109
	总监代表	张俊	总监代表	注册监理工程师证	410192
	市政专监	张刚	市政专监	注册监理工程师证	410101
	监理员	郭昱凯	监理员	监理员证	192007
河南华盛工程管理有限公司	总监理工程师	宋扬	总监理工程师	注册监理工程师	410099
	专业监理工程师	班启功	专业监理工程师	注册监理工程师	410169
	安全员	杨亚彬	安全员	岗位证	H41170010
	见证员	李午阳	见证员	岗位证	Y041230020
	资料员	宋琳琳	资料员	岗位证	20010500
河南中泰工程咨询监理有限公司	总监	李彦莉	总监	注册监理工程师	410039
	市政专监	郭伟安	市政专监	注册监理工程师	410124
	市政专监	范秀成	市政专监	注册监理工程师	410162
	监理员	杨孝龙	监理员	监理员	222010
	见证员安全员	曹志强	见证员安全员	见证员	Y041210020 H41170010
中鼎景宏工程管理有限公司	总监理工程师	赵世举	总监理工程师	注册监理工程师	410129
	安装监理工程师	李瑶	安装监理工程师	注册监理工程师	110105
	市政监理工程师	吴振宇	市政监理工程师	注册监理工程师	41003
	监理员	朱媛媛	监理员	监理员证	202022
	资料员	崔松	资料员	资料员证	2101050000
	总监理工程师	王秀红	总监理工程师	注册监理工程师	410143
	总监代表	刘玉峰	总监代表	注册监理工程师	410073

河南智升工程咨询有限公司	专业监理工程师	刘安付	专业监理工程师	注册监理工程师	19102E
	监理员	王志伟	监理员	监理员证	22200E
	见证员	翟良喜	见证员	职业培训合格证	Y041210020

4.3定标候选人企业业绩

施工标段：

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额(元)
河南省金盾建设工程有限公司	阳泉市郊区西南昇乡王家庄村 200m³d 生活污水处理项目	阳泉市郊区西南昇乡王家庄村村民委员会	2019.11.24	8209205.91
	济源市思礼镇石牛村生活污水处理设施及配套管网工程	济源市思礼镇人民政府	2022.5.9	5106887.31
	孟县路家村镇生活污水处理设施建设项目	孟县路家村镇人民政府	2021.6.10	23178214.47
中硕建设集团有限公司	开封市新区周天路新建工程（夷山大街—黄河大街）	开封新区建设局	2020.9.27	21332245.55 元
	螳螂川富民大桥断面水环境达标综合整治工程	昆明市生态环境局富民分局	2020.9.26	23434250.00
	许扶运河景观项目建设工程	许昌建达工程项目管理服务有限公司	2023.1.16	175000000.00
	封丘县荆隆宫乡黄河滩区居民迁建工程 2017 年度室外工程六标段	封丘县荆隆宫乡黄河滩区居民迁建工程建设管理局	2019.9.20	19800326.41
衢州市政园林股份有限公司	邵武市金塘工业园污水收集池与管廊架二期-管廊架工程	邵武市金塘工业园建设发展有限公司	2020.5.28	57674856.5
	瑶海区雨污水管网完善工程	合肥市瑶海区园林绿化管理中心	2019.11.25	29899492.64
世华九九建工集团有限公司	正定县车站西街工程施工	正定县交通运输局	2022.4.13	51661837.92
	重庆市潼南区江北片区两区同建市政道路工程（二期）站西六路	重庆市潼南区城市建设投资（集团）有限公司	2021.4.25	161474979.12
	长丰县吴山镇车左路延伸工程	长丰县吴山镇人民政府	2020.4.30	23313184.84
	商水县 S213 取直工程（潞川大道—人和路）项目	商水县住房和城乡建设局	2019.12.25	53098320.16
豪伟建筑工程有限公司	夏邑县城区污水管网改扩建工程	夏邑县住房和城乡建设局	2020.10.28	7232101.82
	周口市周安家园棚户区改造项目	周口市川汇区住房和城乡建设局	2020.10.1	15728322.1
河南置诚建筑工程有限公司	濉溪县浍河路东段提升改造工程（铁路引桥-南三桥）	濉溪县住房和城乡建设局	2020.12.18	24515986.36
	宜阳县滨河南路（文兴广场至观澜桥）提升改造项目一标段	宜阳县城市管理局	2020.5.29	30209461.76
郑州久鼎路桥工程有限公司	范县城区污水配套管网工程三标段	范县市政设施所	2019.3.20	5717150.22
	大通区东部路网(一期)项目-支五路(民主南路-中兴路)工程施工	淮南市大通区人民政府	2020.9.1	27171537.63
河南亚伟建设工程集团有限公司	三门峡市湖滨区向川路和颍园街新建道路工程项目（向川路）	三门峡市住房和城乡建设局	2021.1.27	11465614.67
	郑东新区白沙组团雨水工程贾鲁河沿线泵站施工（三标段：仁和路泵站）	河南东象工程有限公司	2020.12.15	31962328.77
	荥阳市绿荫东路(万山路—塔山路) 道路工程	荥阳市住房和城乡建设局	2019.9.02	11100399.62
三赢建设集团有限公司	2021年城北路等4条道路改造项目（第二标段）	郑州市管城回族区市政设施养护中心	2022.1.10	8650404.61
	温县城区东南片区道路建设项目二标段工程（施工标段）	温县住房和城乡建设局	2022.2.25	12814528.41 元
河南清水建设工程有限公司	开封市中心城区管网缺陷改造修复工程（市政“无防”球墨铸铁井盖安装及监理项目）安装工程	开封市市政管理处	2021.11.11	5826113.37

司	开封市市政管理处 2022 年排水防涝设施提升改造项目	开封市市政管理处	2022.6.20	21272858.75
河南省同裕路桥工程有限公司	示范区支路二十六（滨河路—G107）及滨河路中段道路工程	鹤壁市城市建设投资集团有限公司	2020.5.13	9339860.85
	林州市下申街村安置小区室外配套工程	林州市城市投资集团有限公司、林州市几何房地产开发有限公司	2020.6.28	7818753.04
洛阳旭阳建设集团有限公司	嵩县伊东新区两程路（育英路—陆浑大道）建设工程	嵩县城市建设发展有限公司	2020.12.17	5345343.67
	新安县产业集聚区宜兴路建设工程	新安县昌胜建设投资有限公司	2020.5.18	6030353.74
河南旭峰建筑工程有限公司	周口市东新区污水处理一期工程污水管网进厂主干管建设项目	周口市诚睿净水有限公司	2020.3.1	73096766.85
	淮阳区 2020 年老旧小区改造项目配套基础设施小区红线外进步北大街（画卦台-平安路段）建设项目	周口市淮阳区住房和城乡建设局	2020.8.26	33443538.66
	开封市城市发展集团有限公司东京大道绿化提升项目	开封市城市发展集团有限公司	2022.2.18	8165159.83
河南兴隆建筑工程公司	祥符区纬三路（李太路-经二路）道路改造工程	开封市祥符区住房和城乡建设局	2021.3.11	24099459.13
	开封市顺河回族区饮用水地表化试点一期（土柏岗）项目	开封市建东城市建设发展有限公司	2022.7.14	22402912.75
河南省城控建工集团有限公司	阿克陶县阿克陶镇和玉麦乡生活污水处理项目	克孜勒苏柯尔克孜自治州生态环境局阿克陶县分局	2021.5.10	27292568.32
	克州阿克陶县市政公共设施基础设施建设项目二期	阿克陶县住房和城乡建设局	2022.7.14	32570370.59
河南道冠建设工程有限公司	荥阳市宜居生态城（四库一河）基础设施建设一工程（二标段）	荥阳城市发展投资集团有限公司	2022.4.7	4705349.91
	兴隆县 2022-2023 年人居环境整治项目一标段：雾灵山镇梨树沟村	兴隆县乡村振兴局	2022.9.19	5439989.28
	荥阳市宜居生态城（四库一河）基础设施建设一工程（二标段）	荥阳城市发展投资集团有限公司	2022.4.7	4705349.91
中海华祥建设发展有限公司	杞县 106 国道（县北段）供水管网改造工程	杞县农村饮水安全项目建设管理局	2020.2.10	6408021.78
	郑州市上街区城市管理局热电厂西北角-新安西路排水管线项目	郑州市上街区城市管理局	2022.10.08	14227458.80
河南中硕建设工程有限公司	潢川县供水系统综合建设工程（供水管网改扩建一期工程）	潢川县城市管理局	2020.12.20	10505682.38
	潢川县东一路道路（北一路-312 国道）工程	潢川县产业集聚区管理委员会	2021.2.22	18764997.21
河南典磊建筑工程有限公司	商水县叶氏庄园 4A 级景区建设项目二标段	商水县阳城文化旅游发展有限公司	2023.8.3	15476914.86
	荥阳索河郊野公园管护项目（五标段）	荥阳市城市管理局	2021.6.4	7367190.00
河南瑞华建筑集团有限公司	洛阳市西工区芳林北路（汉屯路-唐宫西路）建设工程	洛阳市西工区住房和城乡建设局	2019.11.4	7794414.20
	嵩山路、京广路、航海路 3 条道路综合改造工程二标段	郑州市二七区建设和交通局	2020.7.13	100224786.61
	郑州市“一环十横十纵”示范街道整治提质工程-中原路、长江路、三环 3 条道路综合改造工程（二七区段）二标段	郑州市二七区建设和交通局	2021.3.19	73439144.95

监理标段：

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	合同签订时间	合同金额(元)
中环国际工程咨询有限公司	尉氏县尉北食品科技园污水处理厂支管网项目监理	尉氏县金财污水处理有限公司	2021.03.29	86664.5 元
河南建工工程管理有限公司	开封市内顺城路建设及内顺城路周边棚户区改造项目	开封市基础建设工程管理中心	2020.8.24	1698000.00
	明伦街（解放路-东外环路）道路改造工程	开封市宋都古城建设投资有限公司	2022.3.8	356000.00

河南天宏建设工程咨询有限公司	西姜寨半中道路基础设施工程 项目 监理标段	河南爱思嘉农业旅游开发有 限公司	2020.5.7	240000.0
河南恒基时代建设管理有限公司	濮阳市城乡一体化示范区百米绿廊建设 项目	濮阳山湖发展集团有限公司	2021.12.22	0.79% , 94.8
	潢川县蔡氏河湿地 公园建设工程项目 监理	潢川县城市管理局	2020.7.20	1.32% (6023132 元)
河南鑫东辰工程管理有限公司	周口市松花江路、平安路跨幸福河桥 工程 3 标段	周口市水利基建工程建设管理 局	2020.9.18	1206450 :
	郑州市管城回族区天宝路(尚义路-尚 才路)等四个项目工程 监理	郑州市管城回族区城乡建设和 交通运输局	2021.5.12	434400 万
河南省光大建设管理有限公司	洪山区南湖片区市政 排水管网混错接改造 工程 监理	武汉市宏建基础 设施建设有限公 司	2020.1.8	1252200.00
	汕头市龙湖区农村 生活污水处理及雨 污分流系统建设项 目 监理	汕头市龙湖区乡 村振兴发展中心	2020.8.24	9367200.00
	开封新区二水厂供 水工程输水管道及 原水泵站工程	开封浦华水务有 限公司	2021.6.25	607750.00
河南华盛工程管理有限公司	2023 年漯河市污水处理厂管道连接提 质改造工程(二期)项目五标段 监理	漯河市住房和城乡建设局	2023.4.28	214500.00
河南中泰工程咨询监理有限公司	郑州金岱科创城项目基础设施一期 鼎文街(文治路-金岱路)综合提 升道路工程 监理项目	河南郑地产城融建设发现有限 公司	2021.5	5021万元
中鼎景宏工程管理有限公司	西安市莲湖区 2020 年背街小巷提升 改造 监理项目	西安莲湖城市建设发展有限公 司	2020.9.29	97.88 万
	大同路等 17 条道路按 EPC 模式施工 及 监理	郑州市二七区建设和交通局	2020.9.10	239.6 万
河南智升工程咨询有限公司	浚县产业区高新技术创业中心道路工 程海河路(兴工路-湘江路)道路工 程 (监理)	浚县先进制造业 开发区管理委员 会	2022.12.2	竣工结算价 0.948%
	2022 年泌阳县村基础设施巩固提升项 目 监理	泌阳县乡村振兴局	2022.8.30	201292.00

4.4 定标候选人项目经理/项目总监业绩

施工标段：/

监理标段：项目总监业绩

定标候选人全称	工程名称	建设单位全称	项目总监	合同签订时间	合
中环国际工程咨询有限公司	郑密路、江山路等七处泵站 设施控制系统改造工程 监理	郑州市市政工程管理 处	陈磊	2022.2.17	467:
河南建工工程管理有限公司	内顺城路(万岁山-北门)北 侧绿地及晋安路(西环路-夷 山大街)道路景观提升工程 监 理	开封市城市发展集团有 限公司	刘嫚	2021.5.19	1620
河南天宏建设工程咨询有限公 司	开封市中心城区管网缺陷改造 修复项目—非开挖修复项目 监 理	开封市城市管理局(开 封市城市综合执法局)	李成慧	2022.4.29	1489
河南恒基时代建设管理有限公 司	漯河市城乡一体化示范区燕山 路(龙江路-淞江路)工程	漯河新区投资发展有限 公司	付向峰	2020.4.22	9300
河南鑫东辰工程管理有限公司	舞阳县北三环扩宽(海南路至 青岛路)道路工程	舞阳县鸿财交通投资 有限公司	彭胜望	2021.5.10	465
	管城回族区城市管理局城南路 等 13 条道路改造项目	郑州市管城回族区市 政设施养护中心	彭胜望	2020.9.27	546
河南省光大建设管理有限公司	驻马店市练江河三片区环湖路 (金顶山路-滨河西路)道 路排水工程 监理项目(1 标 段)	驻马店市驿城区住房 和城乡建设局	郭向前	2021.2.1	8457
河南华盛工程管理有限公司	2023 年漯河市污水处理厂管 道连接提质改造工程(一期) 项目五标段 监 理	漯河市住房和城 乡建设局	宋扬	2023.4.28	2145
河南中泰工程咨询监理有限公 司	尉氏县志祥路道路工程	尉氏县岗李乡人民政 府	李彦莉	2020.5.3	400
中鼎景宏工程管理有限公司	漯河市沙澧产业集聚区西扩区 城市市政道路建设项目 监 理二标 段 (二次)	漯河市祥隆资产经营 管理有限公司	赵世举	2020.6.26	145

河南智升工程咨询有限公司	浚县产业区高新技术创业中心 道路工程海河路、(兴工路-湘 江路) 道路工程 (监理)	浚县先进制造业 开发区管理委员 会	王秀红	2022.12.2	竣工 0.9
	2022年泌阳县村基础设施巩固 提升项目监理	泌阳县乡村振兴局	王秀红	2022.8.30	2012

4.5定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

4.5.1招标文件要求的资格能力条件

施工标段：

投标人资质条件、能力和信誉	<p>1.投标人须具有独立法人资格，具有合法有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证(或三证合一的营业执照)。</p> <p>2.投标人须具有建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包叁级(含)及以上资质，具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。</p> <p>3.投标人拟派的项目经理须具备市政公用工程专业贰级(含)及以上注册建造师资格，具备有效的安全生产考核合格证，且未担任其他在建工程的项目经理，并出具项目经理无在建承诺书。</p> <p>4.投标人拟派技术负责人需具有市政工程类相关专业中级及以上技术职称(提供职称证及查询网页截图)。</p> <p>5.社保要求：投标人拟派项目经理、技术负责人、委托代理人、安全员须是本单位在职人员，在本公司缴纳社会保险(提供近三个月按时缴纳社会保险的证明，并提供网页查询截图及查询网址链接，新聘用的人员从聘用之日算起，出具时间不得早于公告发布时间)。</p> <p>6.企业业绩要求：投标人提供二项。自2019年1月1日(以合同签订时间为准)以来，施工合同额≥400万元市政工程业绩，(提供业绩中标公示(网页版)、施工合同和中标通知书签订时间、总金额均以合同为准)。</p> <p>7.财务要求：投标人2020、2021、2022年度财务状况良好，没有财产被接管冻结状况(提供财务状况良好承诺书及2020、2021、2022年度经会计事务所审计的财务报告，新成立公司不够三年的从成立时间算起)。</p> <p>8.信誉要求：投标人不得存在财库[2016]125号《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》中拒绝其参与政府采购活动的行为。对于被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，拒绝其参与本项目投标。</p> <p>(1) 投标人应通过“中国执行信息公开网”网站(http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)查询“失信被执行人”(查询对象：法人、法定代表人、项目经理)；</p> <p>(2) “信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询“重大税收违法失信主体”(查询对象：法人)；</p> <p>(3) 中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”渠道查询自身信用记录(查询对象：法人)；</p> <p>以上查询内容均需提供查询截图，须附在投标文件中，查询日期不得早于招标公告发布之日。</p> <p>9.本项目招标过程中投标人拟派项目经理不得以任何理由更换。</p> <p>10.本项目不接受联合体投标。</p>
---------------	---

监理标段：

投标人资质条件、能力和信誉	<p>1.投标人须具有独立法人资格，具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证(或三证合一的营业执照)。</p> <p>2.投标人具有建设行政主管部门颁发的市政公用工程监理乙级(含)及以上资质或监理综合资质；并在人员、设备、资金等方面具备相应的监理能力；</p> <p>3.投标人拟派项目总监须具有建设部颁发的市政公用工程注册监理工程师资格。</p> <p>4.企业业绩要求：投标人自2019年1月1日以来至少监理过一个施工合同金额不低于400万元的市政工程项目业绩。(业绩证明需提供中标公示(网页版)、中标通知书、监理合同，时间以合同签订日期为准。)</p> <p>5.项目总监业绩要求：投标人拟派项目总监提供一项。2019年1月1日以来至少监理过一个施工合同金额不低于400万元的市政工程项目业绩。(业绩证明需提供中标公示(网页版)、中标通知书、监理合同，时间以合同签订日期为准。)可与企业业绩重复使用。</p> <p>6.社保要求：投标人拟派项目总监、委托代理人须是本单位在职人员，在本公司缴纳社会保险(提供近三个月按时缴纳社会保险的证明，并提供网页查询截图及查询网址链接，新聘用的人员从聘用之日算起，出具时间不得早于公告发布时间)。</p> <p>7.财务要求：投标人2020、2021、2022年度财务状况良好，没有财产被接管冻结状况(提供财务状况良好承诺书及2020、2021、2022年度经会计事务所审计的财务报告，新成立公司不够三年的从成立时间算起)。</p> <p>8.信誉要求：投标人不得存在财库[2016]125号《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》中拒绝其参与政府采购活动的行为。对于被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，拒绝其参与本项目投标。</p> <p>(1) 投标人应通过“中国执行信息公开网”网站(http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)查询“失信被执行人”(查询对象：法人、法定代表人、项目总监)；</p> <p>(2) “信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)查询“重大税收违法失信主体”(查询对象：法人)；</p> <p>(3) 中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询“政府采购严重违法失信行为记录名单”渠道查询自身信用记录(查询对象：法人)；</p> <p>以上查询内容均需提供查询截图，须附在投标文件中，查询日期不得早于招标公告发布之日。</p> <p>9.本项目招标过程中投标人拟派项目总监不得以任何理由更换。</p> <p>10.本项目不接受联合体投标。</p> <p style="text-align: center;">备注：投标人需对其提供的相关证件的真实性负责。</p>
---------------	--

4.5.2定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况：

施工标段：

序号	定标候选人全称	响应情况
1	河南省金盾建设工程有限公司	响应
2	中硕建设集团有限公司	响应
3	衢州市政园林股份有限公司	响应
4	世华九九建工集团有限公司	响应
5	豪伟建筑工程有限公司	响应
6	河南置诚建筑工程有限公司	响应
7	郑州久鼎路桥工程有限公司	响应
8	河南亚伟建设工程集团有限公司	响应
9	三赢建设集团有限公司	响应
10	河南清水建设工程有限公司	响应
11	河南省同裕路桥工程有限公司	响应
12	洛阳旭阳建设集团有限公司	响应
13	河南旭峰建筑工程有限公司	响应
14	河南兴隆建筑工程公司	响应
15	河南省城控建工集团有限公司	响应
16	河南道冠建设工程有限公司	响应
17	中海华祥建设发展有限公司	响应
18	河南中硕建设工程有限公司	响应
19	河南典磊建筑工程有限公司	响应
20	河南瑞华建筑集团有限公司	响应

监理标段：

序号	定标候选人全称	响应情况
1	中环国际工程咨询有限公司	响应
2	河南建工工程管理有限公司	响应
3	河南天宏建设工程咨询有限公司	响应
4	河南恒基时代建设管理有限公司	响应
5	河南鑫东辰工程管理有限公司	响应
6	河南省光大建设管理有限公司	响应
7	河南华盛工程管理有限公司	响应
8	河南中泰工程咨询监理有限公司	响应
9	中鼎景宏工程管理有限公司	响应
10	河南智升工程咨询有限公司	响应

4.6否决投标情况及原因：

施工标段：

初步评审：未通过名单及原因：开封市通达公路工程有限公司已标价工程量清单中编制人和复核人未盖章；河南鼎泰路桥工程有限公司、河南民生新投建设工程有限公司、濮阳市环宇市政建设有限公司已标价工程量清单中复核人未盖章；河南泓发市政工程有限公司、河南天汇建筑工程有限公司、河南青峰建设有限公司、河南冠达建设工程有限公司、鑫路建设集团有限公司、河南新濮建设工程有限公司、河南德之光建筑工程有限公司、河南诚泰水利工程有限公司、河南大全建设工程有限公司、河南新延实业有限公司、河南国茂园林工程有限公司、林州中港建筑工程有限公司、河南省周顺建设工程有限公司、河南铭筑德建筑工程有限公司、焦作正鑫建设工程有限公司、惠通建设发展有限公司、河南山峰建筑工程有限公司、中拓建设有限公司、河南千博市政工程有限公司、中城易通建设发展有限公司、开封市政工程有限公司、河南旭泰市政建设有限公司、河南煜忠亮建筑工程有限公司已标价的工程量清单中未按要求盖章（编制人和复核人为同一人）；河南昱坤建设工程有限公司各单项工程造价之和不等于总报价；河南平鑫建设工程有限公司未提供法定代表人、项目经理在《中国执行信息公开网》查询失信被执行人截图；世扬建设集团有限公司、河南海马建设工程有限公司、河南三众路桥建设有限公司、河南鑫利恒工程有限公司未提供授权委托人联系方式；河南中兆建筑工程有限公司提供业绩不符合要求；符合性检查不合格，按无效投标处理。

详细评审：未通过名单及原因：河南泉琳建设工程有限公司、河南吴锦建设集团有限公司总平面图不符合要求，详细评审检查不合格，按无效投标处理。

监理标段：

初步评审：未通过名单及原因：兴建建设管理有限公司、开大工程咨询有限公司、河南天阁工程管理有限公司未提供总监和委托代理人的社保网页查询截图；河南嘉禾工程管理有限公司、河南一新工程管理有限公司、北京诚公管理咨询有限公司项目总监业绩不符合要求；河南四铭工程管理有限公司近年完成的类似项目业绩情况表（企业业绩/项目总监业绩）中未提供委托人电话；符合性检查不合格，按无效投标处理。

4.7所有投标人综合标评分情况：无

4.8所有投标人技术标评分情况：无

4.9所有投标人总得分情况：无

五、招标文件规定公示的其他内容：无

六、公示时间：2023年10月08日至2023年10月10日(三个工作日)

七、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开封市公共资源交易信息网上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复，若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网上提出投诉。（在开封市公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求。

八、联系方式

招标人：开封市市政管理处

联系地址：开封市顺河区劳动路

联系人：刘先生

联系电话：13460672578

代理机构：河南天咨工程管理咨询有限公司

联系地址：郑州市西三环路289号国家大学科技园（东区）5号楼B座6层

联系人：齐女士

联系方式：18623707799

监督部门：开封市建设工程招标投标办公室

联系电话：0371-23859565

九、发布媒介

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》上发布。